大会参加ﾁｰﾑ代表者　各位

杉十小サッカークラブ

大会事務局 高林　陽介

連絡先： 090-2324-4996

ｱﾄﾞﾚｽ： sugi10sc.staff@gmail.com

秋も深まってまいりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。
先般ご案内いたしました2019年度さくらカップ代替大会【秋桜（コスモス）カップ（U-8大会）】の詳細が
決まりましたので、ご案内申し上げます。

今大会が参加ﾁｰﾑの各選手にとって、思い出多い大会になる事を望みます。
また、各ﾁｰﾑ代表者、指導者および関係者の皆様におきましては、大会運営にご協力賜りますよう、
お願い申し上げます。

日時： 2020年10月17日（土）　※予備日なし
開場　8：30　終了予定時間　13：00 （完全撤収）
尚、8：00から会場設営を行います。

会場： 杉並区立杉並第十小学校ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
杉並区和田3丁目55番49号　（最寄駅：東京ﾒﾄﾛ丸ノ内線東高円寺駅より徒歩3分）

参加費： 3,000円　（別途ご案内する口座への振込とさせて頂きます。※振込手数料はご負担願います）
※参加費の銀行振込が対応不可の場合は当日、ﾚｷﾞｭﾚｰｼｮﾝ会議時に大会本部へ持参願います。

参加ﾁｰﾑ： 武蔵丘FC（世田谷区）、BOA SC（中野区）
浜田山JSC、和田ﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞSC、大宮FC、堀之内ｻｯｶｰ教室、杉十小SC（以上　杉並区）

ﾙｰﾙ等： 試合時間 10分ﾊｰﾌ（10分-5分-10分）
2年生以下対象（各ﾁｰﾑ指導者の判断により1年生の参加を許可する）
6人制　交代自由（参加選手全員を最低1試合の出場をさせて下さい）
1人審判制（大会なのでお手数ですが、審判服の着用をお願いします）
ﾌｧｰﾙｽﾛｰは審判が指導を行い、再度行う（2度の違反を繰り返した場合は相手ﾁｰﾑのｽﾛｰｲﾝでから再開する）
ｸﾞﾗﾝﾄﾞｻｲｽﾞ36m×20m　ﾐﾆｺﾞｰﾙ使用　ｾﾝﾀｰｻｰｸﾙ・ﾍﾟﾅﾙﾃｨｴﾘｱ（半円）は5mで設置。
ｵﾌｻｲﾄﾞはｺﾞｰﾙﾗｲﾝより9m位置でのｵﾌｻｲﾄﾞﾗｲﾝを採用する。
ｺﾞｰﾙｷｯｸ時は相手ﾁｰﾑは全員ﾊｰﾌｳｪｲﾗｲﾝ迄戻ること。（ｺﾞｰﾙｷｯｸ前の侵入はやり直しとする）
ｽﾊﾟｲｸの使用は自由です。

予選ﾘｰｸﾞは2ﾌﾞﾛｯｸにて各4ﾁｰﾑの総当たり戦を実施。
予選リーグの順位の決め方（勝点制）
勝利 勝ち点3
引き分け 勝ち点1
敗戦 勝ち点0
勝点→得失点差→総得点→直接対戦結果の順→それでも同点の場合は抽選とする。
予選各ﾌﾞﾛｯｸ上位2ﾁｰﾑが決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄﾞへ進出とする。（予選各ﾌﾞﾛｯｸ下位2ﾁｰﾑはﾁｬﾚﾝｼﾞﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦）
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ、ﾁｬﾚﾝｼﾞﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦での引き分けの場合は3人制でのPK戦（6ｍ）とする。

開会式： なし
8時40分よりﾚｷﾞｭﾚｰｼｮﾝ会議を行います。各ﾁｰﾑ指導者の出席をお願いします。

閉会式： 試合終了後に各チームより指導者1名参加にて行います（閉会式の選手参加は感染症対策にて省略します）

表彰： 優勝・準優勝にはﾄﾛﾌｨｰ、3位・4位ﾁｰﾑには盾を贈呈します。
※各ﾁｰﾑへの参加賞・優秀賞（各1名）を用意しております。

ｽｹｼﾞｭｰﾙ： 【別紙】　ｽｹｼﾞｭｰﾙ表ご参照ください。

注意事項： 【別紙】　新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染予防対策について、ご理解、ご協力をお願い致します。
【別紙】　利用者名簿にて当日の参加者・体温・連絡先を記載の上、ご提出をお願い致します。

大会当日の事故については応急処置をおこないますが、以後の対応は各ﾁｰﾑが加入されているｽﾎﾟｰﾂ保険等で
処理をお願い致します。特に帯同・応援の保護者等の事故については、自己責任にて注意し、処理するよう了承願います。

自動車での来場はご遠慮ください（駐車場は御座いません）。近隣への迷惑駐車は厳禁です。
自転車は決められた自転車置き場（グランド鉄棒裏側）にのみ駐輪お願い致します。

※保護者帯同人数の制限はございませんが、試合中のグランド内での観戦（観戦場所厳守）は1試合3名迄として下さい。
※校舎及び体育館の壁当ては禁止しております。学校側から注意を受けますので、遵守願います。
※校舎と体育館の間の通路には荷物・自転車などを置かないでください。
※駐輪場に限りがありますので出来る限り公共機関でのご利用、来場のご協力をお願いします。
※近隣の迷惑になる行為の禁止、ゴミの持ち帰りの徹底などご協力お願いします。

雨天中止の場合は、７時半までにご連絡させて頂きます。
※学校への問い合わせは絶対にしないで下さい。

秋桜（コスモス）カップ　（U-8大会）　開催のお知らせ

Dコート Cコート

Bコート Aコート

会場レイアウト

蚕
糸
の
森
公
園

青梅街道側

校
舎
・
体
育
館
側

観戦禁止

観戦禁止

観戦禁止

大
会
本
部

観
戦
エ
リ
ア

観
戦
エ
リ
ア

観
戦
エ
リ
ア

観
戦
エ
リ
ア

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

ﾍﾞ

ﾝ

ﾁ

2020年度　秋桜（コスモス）カップ（U-8大会）　対戦時程表

予選リーグ

Aﾌﾞﾛｯｸ

杉十N’ｓ 堀之内 浜田山 BOA 得点 失点 得失点 勝点 順位

杉十N’ｓ

堀之内

浜田山

BOA

Bﾌﾞﾛｯｸ

武蔵丘 和田 大宮 杉十K’ｓ 得点 失点 得失点 勝点 順位

武蔵丘

和田

大宮

杉十K’ｓ

Aｺｰﾄ

No 審判

予選第1試合 杉十N’ｓ VS 堀之内 杉十N’ｓ

予選第2試合 杉十N’ｓ VS 浜田山 杉十N’ｓ

予選第3試合 杉十N’ｓ VS BOA BOA

準決勝① A-1位 VS B-2位 B-2位

決勝 準決勝①勝 VS 準決勝②勝 大会本部

Bｺｰﾄ

No 審判

予選第1試合 浜田山 VS BOA BOA

予選第2試合 堀之内 VS BOA 堀之内

予選第3試合 堀之内 VS 浜田山 浜田山

準決勝② A-2位 VS B-1位 A-2位

3位決定戦 準決勝①敗 VS 準決勝②敗 大会本部

Cｺｰﾄ

No 審判

予選第1試合 大宮 VS 杉十K's 大宮

予選第2試合 和田 VS 杉十K's 和田

予選第3試合 武蔵丘 VS 杉十K's 武蔵丘

5-8位T① A-3位 VS B-4位 B-4位

5-6位戦 5-8T①勝 VS 5-8T②勝 大会本部

Dｺｰﾄ

No 審判

予選第1試合 武蔵丘 VS 和田 武蔵丘

予選第2試合 武蔵丘 VS 大宮 杉十K’ｓ

予選第3試合 和田 VS 大宮 大宮

5-8位T② A-4位 VS B-3位 A-4位

7-8位戦 5-8T①敗 VS 5-8T②敗 大会本部

11：10～11：35

11：45～12：10

10：25～10：50

09：15～09：40

時間

11：10～11：35

11：10～11：35

09：15～09：40

09：50～10：15

09：15～09：40

09：50～10：15

10：25～10：50

11：10～11：35

11：45～12：10

対戦

対戦

対戦

対戦時間

11：45～12：10

時間

時間

09：50～10：15

10：25～10：50

09：15～09：40

09：50～10：15

10：25～10：50

11：45～12：10

【決勝トーナメント】

A-① B-② A-② B-①

【チャレンジトーナメント】

A-③ B-④ A-④ B-③

優勝

3位

5位

7位

杉十小会場の参加チーム関係各位様

                                                          杉十小サッカークラブ

秋桜（コスモス）カップ 事務局

新型コロナウィルス感染症予防対策について

杉十小会場の試合の実施に伴う、新型コロナウィルス感染症予防対策について下記に内容確認をお願い致します。

尚、開催前に罹患者が出た場合や東京都、杉並区の状況が悪化した場合には、試合を中止する場合もあります。

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

（各チーム）

・手指消毒用（トイレ後や必要に応じて）の消毒液、マスク、ゴミ袋、タオルを持参するなど、チーム内の衛生管理を

徹底してください。

・開場時間より 30 分以上の来場はお控え頂くようにお願い致します。

・会場に着いたら、まず選手全員が手洗いをして下さい。（指導者、保護者も含む）

終了後も同様に手洗いをお願い致します。ハンドソープは会場に用意しています。

・プレー中の選手以外はマスクの着用をお願い致します。

・ゴミは各チーム必ずお持ち帰りください。

・チーム名、代表者名、連絡先の提出をお願い致します。

利用者名簿には（当日配布）に必要事項を記入し、各チームで 1 ヶ月保管してください。（後日参加者の感染があった

場合には濃厚接触者特定等の為必要となる場合があります。）

当日の参加者の氏名、連絡先が把握できる別形式のものでも結構です。

・万が一、後日感染者が出た場合には、当チーム下記事務局へ連絡をお願い致します。

以上

                   杉十小サッカークラブ

秋桜（コスモス）カップ 事務局

担当 高林 陽介

携帯:090-2324-4996

ｸﾗﾌﾞ専用ｱﾄﾞﾚｽ：sugi10sc.staff@gmail.com

No 氏名 体温 備考（連絡先等） No 氏名 体温 備考（連絡先等）

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

チーム名： （　 ）

当日参加の代表者氏名： （ ）

連絡先： （ ）

杉十小SC 当日代表者　氏名　：　高林　陽介　　　TEL　：　090-2324-4996

日時：　　2020年     10月    17日　（土）

試合名等：（秋桜（コスモス）カップ U-8大会）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※こちらは杉十で記入致します

時間：　（　　08：30　　～　　17：00　　）

試合名等　（秋桜（コスモス）カップ U-8大会）

当日の参加者（指導者、保護者含む）

※本シートは、後日感染者が出た場合の為、各チームで1ヶ月保管してください。

濃厚接触者特定等の為、必要となる場合があります。万が一、後日感染者が出た場合には速やかにご連絡をお願い致します

杉十小グランド　利用者名簿

利用日時　　　　　　　2020年　　　10月　　　17日　（土）

利用時間　（　08：30　　　　　～　　　　　13:00　　　　　）

～切り取り～ （下記の部分を記入・提出お願い致します）